
 

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania;  

• visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo;  

• visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 

Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni 

a decorrere dalla data dello stesso decreto;  

• visti i DD.RR. n. 2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto 

Fichera è stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune 

tipologie di atti;  

• visto il Decreto Rettorale n. 2700 del 01.07.2024   con il quale è stato emanato il bando per 

l’ammissione al I anno dei corsi di laurea magistrale a numero programmato a. a. 2024-25; 

• vista la nota prot. n. 278087-III/2 del 23.07.2024 con la quale il Presidente della Scuola di 

Medicina  propone i nominativi dei componenti della Commissione   esaminatrice avente il 

compito di garantire il regolare svolgimento della prova e la regolarità delle procedure di 

ammissione e di formazione delle graduatorie per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale 

delle professioni sanitarie (classe LM/SNT 1 – Scienze infermieristiche e ostetriche e classe 

LM/SNT 2 – Scienze riabilitative delle professioni sanitarie); 

• visto il D.M.  n. 1118 del 31.07.2024, riguardante le modalità e contenuti della prova di 

ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie a.a. 2024/2025;  

• visto il D.M. n. 1167 del 7.08.2024, con il quale determina la “Definizione dei posti 

disponibili per l’accesso per i corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie destinati ai 

candidati dei paesi UE e dei paesi non UE residenti in Italia e per i candidati dei paesi non UE 

residenti all’estero a.a. 2024/2025”.  

• tutto ciò premesso;    

DECRETA   

La commissione esaminatrice per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni 

sanitarie (classe LM/SNT 1 – Scienze infermieristiche e ostetriche e classe LM/SNT 2 – Scienze 

riabilitative delle professioni sanitarie) è così composta:   

Prof.ssa Giovanna Russo (Presidente)  

Prof.ssa Lucia Spicuzza (componente effettivo)  

Prof.    Gaetano Bertino (componente effettivo)  

Prof.ssa Manuela Caruso (componente supplente)  

Prof.ssa Stefania Stella  (componente supplente)    

Art. 2 La suddetta commissione sarà coadiuvata nei suoi compiti dal responsabile del procedimento 

amministrativo, dott.ssa Maria Rita Ardizzone, dell’Area della didattica.  

Art. 3   La prova di giorno 27 settembre 2024, presso le aule della Torre Biologica BIOMETEC, via 

Santa Sofia n. 97 – Catania.  

 Catania,                                      

                                                                                                                    
 

 

 

 

MRA 

Area della didattica  
_______________________________________________________________  

Via Santa Maria del Rosario, 9 (I piano) – 95131 Catania – ac.adi@unict.it  

  

  

  

  

IL  RETTORE   

Per il Rettore 

Il Delegato alla didattica 

(Prof. Alberto Fichera) 

Università Catania Prot. n. 0302633 del 02/09/2024 - [UOR: STUDMED - Classif. II/6]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
02/09/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
02/09/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
302633

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3582

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
II  6


		2024-08-29T19:28:29+0200
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




